



Gylling Sport og Idræt

Gylling Skolegade 13

8300 Odder

CVR-nr. 33609442

Foreningsregnskab 2022

Indhold

1

Side

Foreningsoplysninger

1

Påtegninger

Bestyrelses- og revisorpåtegning

2

Ledelsesberetning m.v.

Bestyrelsesberetning

3

Årsregnskab 1. januar 2022 - 31. december 2022

Hovedaktiviteter

Foreningens formål er at give egnens beboere mulighed for udøvelse af sport og idræt – samt social samvær.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Klubben er generelt inde i en positiv udvikling med stigende medlemstal og udvikling af nye aktiviteter og tiltag der er med til give det positive resultat i årsregnskabet. Ligeledes har der været øget aktivitet på fondssøgning og indtægtsskabende aktiviteter. Etablering af Skaterampe har påvirket regnskabet væsentlig.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -29.105 er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke Foreningens finansielle stilling.

Regnskabet for Gylling Sport og Idræt for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse A-virksomheder.

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Ingen ændringer i forhold til tidligere år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden regnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning består af Medlemskontingenter, Sponsorindtægter, samt overskud fra støtte arrangementer. Beløb medregnes i de samlede indtægter på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynlig, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå selskabet.

Omkostninger til råvare og hjælpematerialer

Omkostninger til klubbens drift indregnes når det resultatmæssigt kan sandsynliggøres at de kan dækkes via et evt. overskud af driften.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, samt lokaler.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Aktiver med en kostpris på under kr. 5.000 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. januar 2022 - 31. december 2022

6

<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
1	Nettoomsætning	386.297	274.632
2	Omkostninger	-154.813	-154.741
3	Andre eksterne omkostninger	<u>-210.578</u>	<u>-122.644</u>
	BRUTTOFORTJENESTE	20.906	-2.753
	Andre driftsindtægter	320.000	0
	Andre driftsomkostninger	<u>-371.680</u>	<u>0</u>
	DRIFTSRESULTAT	-30.774	-2.753
4	Finansielle indtægter	2.462	7.481
5	Finansielle omkostninger	<u>-793</u>	<u>-867</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>-29.105</u>	<u>3.861</u>

Balance pr. 31. december 2022

7

Aktiver

<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
	Tilgodehavende	18.507	22.752
6	Likvide beholdninger	<u>240.533</u>	<u>309.368</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>259.040</u>	<u>332.120</u>
	AKTIVER I ALT	<u>259.040</u>	<u>332.120</u>

Passiver

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Overført resultat tidl. år	281.250	277.390
Årets resultat	-29.105	3.861
EGENKAPITAL	252.145	281.251
7 Anden gæld	6.895	50.869
Kortfristede gældsforpligtelser	6.895	50.869
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	6.895	50.869
PASSIVER I ALT	259.040	332.120

Note 1 - Omsætning

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Kontingent Fodbold	29.950	41.200
Kontingent Indendørsfodbold	5.650	10.500
Kontingent Badminton	14.300	12.100
Kontingent eSport	18.000	9.200
Kontingent Gymnastik	28.401	13.900
Kontingent Familiesport	0	800
Sponsorater	116.278	91.349
Arrangementer	25.068	9.270
Odder byfest	48.814	0
Medlemstilskud	20.762	13.061
Lokaletilskud	79.074	56.508
Kurstilskud	0	3.193
Egen betaling Klubdragt	0	13.552
	<u>386.297</u>	<u>274.632</u>

Note 2 - Omkostninger

Trænere	30.548	19.053
Materialer	83.187	43.409
Spillertøj	16.054	12.082
Klubdragt	0	42.806
Stævner / Afslutninger	20.474	29.680
Kursusaktiviteter	4.550	7.710
	<u>154.813</u>	<u>154.741</u>

Note 3 - Andre eksterne omkostninger

Salgsomkostninger

Annoncer og reklame	<u>2.500</u>	<u>5.625</u>
	<u>2.500</u>	<u>5.625</u>

Lokaleomkostninger

Halleje	119.118	46.234
Forsikringer	2.814	2.638
El	6.432	1.117
Vedligehold af baner	<u>255</u>	<u>5.990</u>
	<u>128.619</u>	<u>55.980</u>

Administrationsomkostninger	2022	2021
Kontingenter JBU, DGI, DBU	23.964	25.585
Møde / forplejning / arrangementer	37.244	14.808
Klub CMS System	6.408	10.255
Kontorartikler	1.657	0
Telefon / Internet / Hjemmeside	1.261	994
Gebyr Bank	2.675	3.147
Revisor	6.250	6.250
	79.459	61.039
Andre eksterne omkostninger i alt	210.578	122.644
Note 4 - Finansielle indtægter		
Aktieudbytte	2.462	7.481
	2.462	7.481
Note 5 - Finansielle omkostninger		
Aktieudbytte	0	0
Negativ Rente	793	867
	793	867
Note 6 - Likvide beholdninger		
Nordea Driftskonto	183.833	228.149
Værdipapirer Jyskebank	0	24.264
Nordea Projektkonto	9.613	9.868
Nordea Rejse og Turkonto	47.087	47.087
	240.533	309.368
Note 7 - Anden gæld		
Skyldigeomkostninger	6.895	50.869
	6.895	50.869